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Internet 

P
rogrammi eesmärgiks on luua kogu Eesti 
territooriumil võimalused kiireks interne-
tiühenduseks. EstWin programmi I eta-
pis luuakse tingimused Eesti maapiir- 
kondades kiire internetiühenduse põhi-

võrgu väljaarendamiseks. Printsiibiks baasvõrgu 
rajamisel on see, et see jõuaks enamuse lõpptar-
bijate jaoks vähemalt 1,5 km kaugusele, kust ope-
raatorid kiire ühenduse juba iga kodu ja ette- 
võtteni viiksid.

Regionaalministri haldusalas rakendatava 
meetme eesmärgiks on parandada interneti-
ühenduste kättesaadavust piirkondades, kus 
lõppkasutajatele ei ole senini uue põlvkonna elek-

„Internetiühenduste kättesaadavuse paran-
damine uue põlvkonna elektroonilise side 

võrgu kasutuselevõtuga piirkondades“ on üks 
kolmest meetmest, mis aitab ellu viia Vabariigi 
Valitsuse poolt kinnitatud programmi EstWin. 

troonilise side võrgu infrastruktuuri puudumise 
tõttu kiiret lairibateenust olnud. Toetatakse inter-
netiühenduse baasvõrgu rajamist, mille abil pa-
raneb olemasolevatel interneti püsiühenduste 
tarbijail teenuse kvaliteet, samuti loob see võima-
lused sideettevõtetel rajada juurdepääsuvõrgud 
lõpptarbijatele seal, kus sellist võimalust seni ei 
ole. 

Taotluste esitamise lõpptähtaeg oli käesoleva 
aasta mais. Taotluste rahuldamise otsused tegi 
EAS käesoleva aasta juulis-augustis, toetusma-
huga 11 miljoni eurot. (toetatud trassilõikude 
paiknemist vaata juuresolevat jooniselt). Toetuse 
saajateks olid Eesti Lairiba Arendamise SA ja 
MTÜ Valguskaabel. Pärast rahastatud projektide 
valmimist saavad täiendavalt võimaluse kiireks 
interneti püsiühenduseks rohkem kui 40 000 Ees-
ti maapiirkonna elanikku. Lisaks regionaal- 
ministri haldusalas rakendatavale meetmele on 
samasisulised Euroopa Liidu struktuuritoetuse 
meetmed avatud ka Majandus- ja Kommunikat-
siooniministeeriumi ja Põllumajandusminis- 
teeriumi poolt – kokku enam kui 21 miljoni euro 
ulatuses.  
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